
MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK
Odbor výstavby a životního prostředí

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj
Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986

e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne
10.3.2010 MÚ/VŽP/577/10 Lucie Voříšková 26.4.2010

VŽP/1322/2010 - Voř 371 519 733
lucie.voriskova@urad-nepomuk.cz

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů  (stavební  zákon)  (dále  jen  "stavební  zákon"),  v územním řízení  posoudil  podle  § 84  až  91 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 10.3.2010 podal

Městys Žinkovy, IČ 00257508, Žinkovy 84, 335 54 Žinkovy, zastoupený starostou JUDr. Jiřím 
Pomahačem

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby

kanalizace a ČOV Žinkovy

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 63/1, 65/1, 70/2, 70/4, 70/15, 70/23, 70/26, 93/12, 93/13, 104,  
360/1, 417/4, 555/3, 753/2, 935/1, 947/2, 948/5, 948/6, 1179/2, 1796/1, 1797/1, 1799, 1808/1, 1810/1, 
1814/1, 1815/1, 1815/3, 1820, 1822/2, 1823/1, 1823/4, 1830/1, 1831, 1834/2, 1843, 1844/1, 1851, p. p. k.  
442, 1796/2, 1822/1/d1, 1822/1/d2, 1841/1 v katastrálním území Žinkovy.

Druh a účel umisťované stavby:
- cílem výstavby nové splaškové kanalizace a ČOV je odkanalizování této lokality tak, aby všechny 

odpadní vody z této lokality byly zaústěny do ČOV, čímž se zlepší životní úroveň obyvatel a kvalita 
vody v Žinkovském potoce ústícím do řeky Úslavy

Umístění stavby na pozemcích v kat.ú. Žinkovy:
- kanalizační řad A - na pozemcích parc.č. č. 1799, 753/2, 1841/1 (PK), 1796/2 (PK), 1808/1, 1797/1, 

1796/1, 63/1, 1844/1, 65/1, 1843, 70/15, 70/26, 1844/1, 1822/1 díl 1 a 2 (PK)
- kanalizační řad A-1 - na pozemcích parc.č. č. 70/26, 70/15, 1843, 70/2, 70/23, 1831
- kanalizační řad A-2 - na pozemcích parc.č. č.1796/1, 1820, 555/3, 1851
- kanalizační řad A-3 - na pozemcích parc.č. č.1796/1, 1808/1, 1797/1
- kanalizační řad A-4 - na pozemcích parc.č. č.1796/1, 1808/1, 1797/1
- kanalizační řad A-5 - na pozemcích parc.č. č. 1799, 753/2, 1841/1 (PK), 1796/2 (PK), 1808/1, 1796/1



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 2

- kanalizační řad A-6 - na pozemcích parc.č. č. 1808/1, 1796/1
- kanalizační řad B - na pozemcích parc.č. č. 360/1, 1823/1, 417/4, 1822/1 díl 1 a 2 (PK)
- kanalizační řad C - na pozemcích parc.č. č. 70/26, 1822/2, 1823/1, 360/1, 93/12
- kanalizační řad C-1 - na pozemcích parc.č. č.360/1, 1823/1, 93/13
- kanalizační řad D - na pozemcích parc.č. č.1822/2, 1823/4, 1823/1, 70/4, 101/41, 1830/1
- kanalizační řad D-1 - na pozemcích parc.č. č. 1830/1, 1834/2, 104
- kanalizační řad D-2 - na pozemcích parc.č. č. 1830/1, 1834/2, 104
- kanalizační řad D-3 - na pozemcích parc.č. č. 104, 1834/2
- kanalizační řad E - na pozemcích parc.č. č. 753/2, 1799, 1808/1, 1814/1
- kanalizační řad E-1 - na pozemku parc.č. č. 1808/1
- kanalizační řad E-2 - na pozemcích parc.č. č. 1814/1, 1810/1, 1179/2
- kanalizační řad F - na pozemcích parc.č. č. 753/2, 1799, 1815/3, 1815/1
- kanalizační řad F-1 - na pozemcích parc.č. č. 948/5, 948/6, 947/2, 1815/1
- kanalizační řad G - na pozemcích parc.č. č. 1814/1, 1815/1
- kanalizační řad G-1 - na pozemcích parc.č. č. 1815/1, 935/1
- ČOV - na pozemcích parc.č. č. 1822/1 díl 1 a 2 (PK), 442 (PK), odtok z ČOV na pozemcích parc.č.  

442 (PK) a 1844/1, výústní objekt na pozemku parc.č. 1844/1, elektropřípojka na pozemcích parc.č. 
1823/1, 360/1, 417/4, 1822/1 díl 1 a 2 (PK),  442 (PK)

Určení prostorového řešení stavby:
- Všechny kanalizační řady jsou navrženy z potrubí PVC 250. Výtlačné řady z přečerpacích stanic jsou 

navrženy z PE DN 50.
- V každém lomu směrového vedení trasy kanalizace bude umístěna revizní šachta.
- Z důvodu nedostatečného spádu kanalizace jsou navrženy celkem 4 čerpací stanice. Splaškové vody z 

řadu budou zachyceny v čerpací stanici (ČS 2-4) a budou dále přečerpány výtlačným řadem z PE 
DN 50 do dalšího kanalizačního řadu, odtud budou vedeny splaškové vody samospádem. Vyjímku  
bude tvořit čerpací stanice ČS 1 na kanalizačním řadu A, která bude přečerpávat splaškové vody z 
tohoto řadu přímo na ČOV.

- Kanalizační řad A je hlavní větví kanalizace. Celková délka kanalizace je 6,6676 km.
- kanalizační řad A - (2x výtlak): celková délka 1,1252 km, potrubí z PVC DN 250 a PE DN 50, 16x 

revizní šachta, ČS 1 a ČS 4 přečerpací stanice vč. elektropřípojky
- kanalizační řad A-1: celková délka 0,1832 km, potrubí z PVC DN 250, 6x revizní šachta
- kanalizační řad A-2: celková délka 0,4040 km, potrubí z PVC DN 250, 10x revizní šachta
- kanalizační řad A-3: celková célka 0,0835 km,  potrubí z PE DN 50, ČS 3 přečerpací stanice vč.  

elektropřípojky
- kanalizační řad A-4: celkové délka 0,0780 km, potrubí z PVC DN 250, 3x revizní šachta
- kanalizační řad A-5: celková délka 0,1242 km, potrubí z PVC DN 250, 5x revizní šachta
- kanalizační řad A-6: celková délka 0,0633 km, potrubí z PVC DN 250, 2x revizní šachta
- kanalizační řad B: celková délka 0,2945 km, potrubí z PVC DN 250, 1x revizní šachta
- kanalizační řad C: celková délka 0,5437 km, potrubí z PVC DN 250, 15x revizní šachta
- kanalizační řad C-1: celková délka 0,0920 km, potrubí z PVC DN 250, 3x revizní šachta
- kanalizační řad D: celková délka 0,6330 km, potrubí z PVC DN 250, 22x revizní šachta
- kanalizační řad D-1: celková délka 0,2748 km, potrubí z PVC DN 250, 7x revizní šachta
- kanalizační řad D-2: celková délka 0,2898 km, potrubí z PE DN 50, ČS 2 přečerpací stanice vč.  

elektropřípojky
- kanalizační řad D-3: celková délka 0,1026 km, potrubí z PVC DN 250, 3x revizní šachta
- kanalizační řad E: celková délka 0,5630 km, potrubí z PVC DN 250, 15x revizní šachta
- kanalizační řad E-1: celková délka 0,6030 km, potrubí z PVC DN 250, 14x revizní šachta



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 3

- kanalizační řad E-2: celková délka 0,2678 km, potrubí z PVC DN 250, 7x revizní šachta
- kanalizační řad F: celková célka 0,4950 km, potrubí z PVC DN 250, 14x revizní šachta
- kanalizační řad F-1: celková délka 0,0960 km, potrubí z PVC DN 250, 3x revizní šachta
- kanalizační řad G: celková délka 0,1670 km, potrubí z PVC DN 250, 4x revizní šachta
- kanalizační řad G-1: celková délka 0,1840 km, potrubí z PVC DN 250, 4x revizní šachta
- ČOV - hrubé předčištění a měření přítoku, aktivační nádrž, 2x vertikální dosazovací nádrž, kalové 

silo, provozní budova (5,9 x 7,35 m, výška 2,85 m), oplocení, obslužné komunikace, terénní úpravy, 
vodovodní  studna;  odtok  a  výústní  objekt,  zpevnění  příjezdové  komunikace  na  staveniště  a 
elektropřípojka

II. Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky:
1) Stavba bude umístěna podle ověřené projektové dokumentace k územnímu řízení, kterou vypracovala 

společnost Kanalizace a Vodovody a.s., Sedlec 195, odpovědný projektant ing. Michal Pojer, ČKAIT 
0201658. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2) Příjezd  k ČOV bude  po  veřejně  přístupových  komunikacích  a  to  zejména  po  pozemcích  parc.č. 
1822/1 (PK) a 1823/1 v kat.ú. Žinkovy.

3) Žadatel splní podmínky vyjádření Správy a údržby silnic Starý Plzenec ze dne 18.2.2010 pod č.j. 
297/2/10/T-127:
a)  Upozorňujeme, že reklamační lhůta na realizované akce "II/191 Žinkovy - hr. okr. KT - oprava 

silnice"  a  III/19117  Žinkovy -  oprava  silnice"  končí  18.8.2011.  Pokud  investor  nepřevezme 
stávající  reklamační  lhůtu na celou šířku silnic v úsecích dotčených výstavbou kanalizačních 
řadů,  nemohou být  zásahy do silniční  stavby uvedených silnic realizovány do doby skončení  
záruky.

b) Vedení kanalizačního řadu musí být uloženo mimo těleso silnice. Křížení se silnicemi provést  
protlaky (podvrty). Pouze v případě, kdy je prokazatelně vyloučena možnost jiného technického 
řešení bez neúměrně vysokých nákladů,  můžeme vydat  souhlas k umístění  do tělesa, a to na  
základě řádného zdůvodnění ještě před zahájením stavebního řízení.

c) Každý zásah do  tělesa  silnice  včetně ukládání  materiálu a  pohybu  mechanizmů  je  zvláštním 
užívání silnice, ke kterému je nutné vyžádat povolení silničního správního úřadu, vydaného dle  
ustanovení § 25 zákona š. 13/97 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel  si  požádá  o  zvláštní  užívání  silnice  min.  30  dní  před  vlastní  realizací.
- Při  realizaci  řadů v místech rekonstrukce silnic II/191 a III/19117 v roce 2006 požadujeme 
obnovu asfaltového krytu v rozsahu jedné poloviny průjezdního profilu.

d) Řad E  v  silnici  III/11759 bude  uložen  ve  vnitřní  hraně  sil.  příkopu z  důvodu  minimalizace 
zásahů.

e) Mimo  zastavěné  území  bude  kanalizační  řad  veden  min.  1,0  m  od  vnější  hrany  silničního 
příkopu, patou náspu atd.

f) Nesmí dojít k zásahu ani poškození mostního objektu č.ev. 191-012.
g) Nesmí dojít k zásahu do silničních propustků ani k jejich poškození.
h) Umístěním kanalizačního řadu do tělesa komunikace či silničního pozemku nesmí toto žádným 

způsobem  omezit  obecné  užívání  této  komunikace  a  po  ukončení  pokládky  vedení  nesmí 
komunikace nic ztratit na své únosnosti a dopravně technickém významu.

i) Pověřený zástupce SÚS je oprávněn kontrolovat provádění díla v silniční stavbě. Před položením 
konstrukčních a asfaltových vrstev bude pověřený zástupce vždy vyzván min. 2 pracovní dny 
předem ke kontrole a budou předány veškeré požadované zkoušky. Neučiní-li tak zhotovitel, je v 
případě pochybností na žádost zástupce SÚS povinen odkrýt práce, které byly zakryty nebo se  
staly nepřístupnými na svůj náklad.

j) Po provedení prací musí být příslušenství, dopravní značení a zařízení uvedeno do původního 
stavu při dodržení technických podmínek pro silniční konstrukce. V případě povolení zásahu do 
tělesa silnice musí být splněny tyto technické podmínky:
- zaříznout okraj výkopu v živičném krytu
- překopy budou prováděny po polovinách vozovky



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 4

- výkopek ukládat mimo vozovku (odvážet na mezideponii)
- vedení a jeho příslušenství uložit minimálně 100 cm pod povrchem vozovky, pro zásyp 

(pokud  bude  k  zásypu  použita  přírodní  neupravená  zemina  musí  svými  vlastnostmi 
vyhovovat požadavkům příslušných ČSN) použít vhodný nenamrzavý materiál a řádně 
jej  hutnit  po  vrstvách  20-30  cm;  k  předání  předložit  doklad  o  provedené  kontrole 
vhodnosti  zeminy (min.  2x za stavbu), kontrolu zhutnitelnosti  (1x Proctor standart),  v 
zóně zásypu minimální četnost kontrol zhutnění přímými metodami (1x na 50 m délky 
rýhy) a zkoušky zhutnění včetně konstrukce (nepřímé zkušební metody viz kritéria dle 
ČSN 72 10006 - 1x statická zkouška na 25 bm)

- zhotovitel zodpovídá za zajištění soustavného odvodnění výkopů, řádného zabezpečení 
výkopu (např. pažením), za případné škody na křižujícím vedení a zejména za pravidelné 
dosypávání výkopů a udržování v rovině povrchu vozovky do doby provedení konečných 
úprav

- konstrukci vozovky provést dle TP 146 - katalogový list č.2; tj. ABS - 40 mm, ABVH - 
70  mm,  OK  -  120  mm  a  ŠD  300  mm  svislé  napojení  na  kryt  stávající  konstrukce 
(pracovní  spáry)  musí  být  řádně  utěsněno  vhodnou  technologií  (zálivkové  hmoty,  
natavovací pásky apod.)

- v případě, že při výkopu dojde k vytvoření kaverny nebo poklesu konstrukce, musí být 
přesah proveden minimálně na šířku této kaverny resp. poklesu; práce na konstrukčních 
vrstvách vozovky musí provést odborná firma, oprávněná provádět stavby silnic

- uvést do původního stavu součásti a příslušenství zejména svislé a vodorovné dopravní 
značení; upravit povrch terénu u silnice tak, aby nedošlo k narušení odvodnění silnice

- do  doby  provedení  konečných  úprav  bude  osazeno  stanovené  přechodné  dopravní 
značení

- výkopové práce nesmí  být prováděny od 1.11.-31.3. z důvodu zimního období (zimní 
údržba  komunikací,  nemožnost  dodržet  TP,  nevhodné  klimatické  podmínky  pro 
konečnou obnovu konstrukce vozovky včetně asf. krytu.)

- převzít záruku za kvalitu provedených prací v trvání 36 měsíců
k) Před zahájením prací (na základě vydaného povolení ke zvláštnímu užívání silnice) převezme 

zhotovitel protokolárně od SÚS dohodnutý úsek silnice k provedení stavby s místním upřesněním 
rozsahu  zásahu  silnice.  Po  skončení  prací  a  uvedení  silnice  do  původního  stavu  bude  úsek 
protokolárně předán zpět SÚS.

l) Další  stupeň PD musí  řešit  naše  podmínky s  přesným vyznačením rozsahu zásahu do tělesa 
silnice s okótováním umístění vedení ve vztahu k ose silnice, případně k okraji vozovky silnice,  
šířky výkopu, délku výkopu, hloubku uložení, způsob provedení protlaku, umístění montážních 
jam a j., popis způsobu provedení prací při uvedení silnice do původního stavu. Požadujeme jej  
předložit k posouzení a k vyjádření.

4) Žadatel  splní  podmínky  souhlasu  Úřadu  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových  ze  dne 
3.2.2010 pod č.j. 2209/P/2010-HMSU:
a) Po dokončení nutných stavebních prací budou dotčené pozemky uvedeny na náklady investora do 

původního stavu odsouhlasené projektové dokumentace.
b) Případné škody na majetku, které vzniknou v souvislosti se stavbou, budou investorem stavby 

uhrazeny.
c) Budou dodrženy podmínky stanoviska Pozemkového fondu ČR.
d) Vlastník pozemků p.p.č. 1843 KN a p.p.č. 1823/4 KN v k.ú. Žinkovy prohlašuje, že pro účely 

stavebního řízení a na dobu po provedení stavby upraví užívání pozemků stavebníkem nájemní 
smlouvou na dobu životnosti stavby, popř. kupní smlouvou.

5) Žadatel  splní  podmínky vyjádření  Povodí  Vltavy s.p.,  závod Berounka  ze  dne 8.2.2010 pod č.j.  
8018/2010PVL/343/Bl SP-2010/46:
a) Hodnoty  koncentrací  pro  jednotlivé  limitní  ukazatele  budou  navrženy  pro  použití  nejlepší 

dostupné technologie dle Metodického pokynu odboru MŽP k nař. vl. č. 229/2007 Sb., kterým se 
mění např. vl. č. 61/2003 Sb. (kategorie ČOV 500-2000 EO). Návrh limitních ukazatelů množství 
a kvality bude zpracován v rozsahu pro povolení vodoprávního úřadu (vyhláška Mze č. 40/2008 
Sb., kterou se mění vyhláška Mze č. 432/2001 Sb.).



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 5

b) Projektová dokumentace bude obsahovat technické údaje o čerpacích stanicích  (výkon čerpadel,  
havarijní objem jímky...), údaje o vrtané studni s návrhem odebíraných množství podzemní vody.

c) Provozní řád čerpacích stanic bude řešit havarijní situace (porucha čerpadla apod.).
d) Pro práce v záplavovém území bude zpracován povodňový a havarijní plán.
e) Kanalizace bude provozována podle schváleného kanalizačního řádu.
f) Další stupeň projektové dokumentace předložte Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka k 

vydání stanoviska správce povodí z hlediska zájmů daných směrným vodohospodářských plánem 
(§ 127 odst. 15 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách, ve znění pozdějších předpisů) a z hlediska  
dalších zájmů daných vodním zákonem č. 254/2001 Sb.

g) Vyjádření  správce toku -  kanalizace,  ČOV přechod přes vodní  tok nutno na březích označit,  
správce  toku  bude  přizván  k  zahájení  opravy  mostku,  správce  toku  požaduje  doplnit  detail 
výústního  objektu  z  ČOV  do  vodního  toku,  ev.  kácení  břeh.  porostu  bude  projednáno  se 
správcem toku,  požadujeme  zachování  manipulačního  pruhu na  pravém břehu vodního toku, 
vyústění odvodnění pozemku pod ČOV (drenáže) budou projednány se správcem toku, na dobu 
stavby bude zpracován havarijní  a  povodňový plán,  správce toku bude přizván ke kolaudaci  
kanalizace a ČOV.

h) Stavbou  kanalizace  v  rámci  realizace  akce  "Kanalizace  a  ČOV  Žinkovy"  dojde  ke  dvěma 
dotčením (první  dotčení  spočívá  v  kolmém křížení  toku kanalizací,  druhé  dotčení  spočívá  v 
zaústění výústního objektu ČOV do koryta vodního toku Úslava) pozemku ve vlastnictví ČR, s 
právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Vltavy, státní podnik - pozemek parc.č. 1844/1 v 
k.ú.  Žinkovy.  Je  nezbytné,  aby před  vydáním stavebního povolení,  žadatel  (budoucí  vlastník 
předmětné stavby) získal k dotčeným částem shora citovaného pozemku potřebná oprávnění k 
jejich užívání (bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcných břemen). Za tímto  
účelem předloží žadatel žádost a situaci s přesnou specifikací částí shora citovaného pozemku,  
která budou pro realizaci stavby potřebná.

6) Žadatel splní podmínky vyjádření Pozemkového fondu České republiky, územní pracoviště Plzeň ze 
dne 4.9.2009 pod č.j. 15985/09 a ze dne 25.1.2010 pod č.j. PFCR/012223/2010/Ku:
a) stavba bude provedena dle projektové dokumentace pro stavební povolení
b) veškerý přebytečný materiál odstranit a odpad bude odvezen na povolenou skládku
c) po ukončení prací budou pozemky uvedeny do náležitého stavu
d) případné vzniklé škody na pozemcích budou odstraněny na náklady investora
e) na  pozemcích  ve  vlastnictví  státu  a  správě  PF  ČR  nebude  stát  žádná  povrchová  stavba

vlastní vstup na pozemek č. 418 (pk) projednat s uživatelem pozemku - ZD Březí, Klášter 105, 
335 01 Nepomuk

f) kopii písemné dohody zaslat na pracoviště PF ČR v Plzni
7) Žadatel  splní  podmínky  vyjádření  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  ze  dne  4.11.2009  pod  č.j. 

1024355877/E:
a) V  případě  jakýchkoliv  zemních  prací  je  nutné  před  jejich  zahájením provést  vytýčení  trasy 

podzemního energetického zařízení a dodržet ochranné pásmo a podmínky pro práci v tomto 
ochranném pásmu.

b) Při provádění zemních prací stavebník zajistí ochranu zařízení energetické společnosti v rozsahu 
daném zákonem č. 458/2000 Sb., příslušnými ČSN, PNE a podmínkami pro provádění činností v 
ochranných pásmech podzemního a nadzemního vedení  tak,  aby během stavební  činnosti  ani  
jejím následkem nedošlo k jeho poškození. V této souvislosti odpovídá za škody jak na zařízení  
energetické  společnosti,  tak  za  škody  vzniklé  na  zdraví  a  majetku  třetím  osobám.  Ochranu 
bezporuchového provozu zařízení  energetické společnosti  během stavby i  po jejím dokončení  
zajistí sám nebo u svých dodavatelů zejména tím, že bezezbytku splní podmínky,  které jsou k 
dispozici na internetových stránkách http://www.cezdistribuce.cz.

c) Pokud dojde při provádění výkopových pracích k obnažení podzemního kabelového vedení, je 
nutná po zakrytí  kabelu a před zahrnutím výkopu kontrola pracovníkem příslušného střediska 
Provozu sítí VN a NN.

d) Pokud  dojde  k  poškození  energetického  zařízení  neprodleně  kontaktujte  Call  centrum  naší 
společnosti na telefonu 840 850 860.

http://www.cezdistribuce.cz/


Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 6

e) Podklad pro zpracování PD - orientační zákres. 14 dní před zahájením výkopových prací je nutno 
tuto situace znovu ověřit.

8) Žadatel splní podmínky potvrzení společnosti ČEZ Energetické služby, s r.o., ze dne 2.4.2010:
a) před zahájením výkopových prací je nutno vytýčit podzemní zařízení veřejného osvětlení
b) Situaci ověřit 14 dní před zahájením zemních prací

9) Žadatel splní podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Nepomuk, odboru 
výstavby a životního prostředí, ze dne 1.4.2010 pod č.j. VŽP/1074/2010-Le:

a) Investor požádá zdejší silniční správní úřad před realizací záměru stavby o samostatné stavební  
povolení (zvláštní užívání silnice).

b) Investor požádá zdejší orgán ochrany přírody o samostatné závazné stanovisko k dotčení VKP – 
vodního toku Úslavy a jejího ramene (a doloží k vodoprávnímu řízení)

10) Žadatel splní podmínky stanoviska Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje dne 26.2.2010 
č.j. HSPM-1757-2/2010 ÚPP:
a) Splnit  podmínky  požárně  bezpečnostního  řešení  stavby  vypracovaného  ing.  Rojtem  dne 

11.2.2010 a splnit  veškeré požadavky na zajištění  požární  bezpečnosti  vyplývající  z norem a 
technických předpisů.

b) K  závěrečné  prohlídce  doložit  splnění  požadavků  §  9  vyhlášky  246/2001  Sb.  o  stanovení 
podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru.

c) K závěrečné  prohlídce  doložit  doklad  o  kontrole  provozuschopnosti  vnějších  odběrních  míst  
požární vody.

d) Instalace tepelných spotřebičů musí být provedena dle ČSN 06 1008 a návodu výrobce.
11) Žadatel splní podmínky stanoviska Městského úřadu Nepomuk, odbor VŽP, orgán státní správy lesů, 

ze dne 21.4.2010 č.j. VŽP/1215/2010-Va:
a) Při realizaci stavby je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění 

funkcí lesa (§ 13 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích).
b) Veškeré práce provádět s ohledem na okolní lesní porosty, aby nedošlo k jejich poškození.
c) Na lesních pozemcích nebude ukládán žádný stavební materiál, odpadový materiál ani výkopové 

zeminy.
12) Žadatel  splní  podmínky stanoviska Městský úřad Nepomuk,  odbor  školství  a kultury,  památková 

péče, ze dne 19.4.2010 č.j. OŠK/340/2010-RaM:
a) při  veškerých  zemních  prací  musí  být  zajištěn  záchranný  archeologický  výzkum některou  z 

organizací, která je v příslušném území oprávněna provádět archeologický výzkum
b) dodržet povinnosti stavebníka dle ust. § 22-23 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v 

platném znění
13) Žadatel splní podmínky vyjádření společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., ze dne 3.8.2009 

pod č.j. 89304/09/CPN/MMM:
a) Při provádění stavebních nebo jiných prací je stavebník nebo jím pověřený subjekt povinen učinit  

nezbytné opatření, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození SEK.
14) Žadatel splní podmínky stanoviska společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o., ze dne 4.8.2009 pod 

č.j. 2131/09/173:
a) Při  realizaci  uvedené  stavby  nudou  dodrženy  podmínky  pro  provádění  stavební  činnosti 

v ochranném pásmu plynárenského zařízení.
15) Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí žadatel požádá, spolu s příslušnou projektovou dokumentací 

a doklady, Městský úřad Nepomuk, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad, o 
vododprávní povolení k předmětné stavbě.

II. Vydává rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:

Stavební úřad zamítl tyto námitky: Účastníci neuplatnili námitky.

Stavební úřad vyhověl těmto námitkám: Účastníci neuplatnili námitky.



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 7

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Městys Žinkovy, Žinkovy 84, 33554 Žinkovy
Správa a údržba silnic Starý Plzenec, Riegrova 533, 332 02 Starý Plzenec
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Radobyčická 1313/14, Plzeň 3, 301 00 Plzeň 1
Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 304 20 Plzeň
Pozemkový fond České republiky, územní pracoviště Plzeň, Nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 1
Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Václav Smrčka, nar. 27.8.1952, Vrchlického 230, 334 42 Chlumčany u Přeštic

Odůvodnění:

Dne 10.3.2010 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.  
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 26.4.2010, o jehož výsledku byl sepsán 
protokol.

Umístění  stavby  je  v souladu  se  schválenou  územně  plánovací  dokumentací.  Umístění  stavby 
vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.

Stanoviska, souhlasy, vyjádření sdělili:
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje stanovisko dne 26.2.2010 č.j. HSPM-1757-2/2010 ÚPP
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje stanovisko dne 4.2.2010 č.j. 2023/21/10
- Městský úřad  Nepomuk,  odbor  výstavby a  životního prostředí,  stanovisko dne  1.4.2010 pod č.j.  

VŽP/1074/2010-Le
- Městský  úřad  Nepomuk,  odbor  VŽP,  orgán  státní  správy  lesů,  stanovisko  dne  21.4.2010  č.j.  

VŽP/1215/2010-Va
- Městský  úřad  Nepomuk,  odbor  VŽP,  orgán  ochrany  zemědělského  půdního  fondu,  souhlas  dne 

21.4.2010 č.j. VŽP/1216/2010-Va
- Městský úřad Nepomuk, odbor OŠK, památková péče, stanovisko dne 19.4.2010 č.j. OŠK/340/2010-

RaM
- Správa a údržba silnic Starý Plzenec vyjádření dne 18.2.2010 č.j. 297/2/10/T-127
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových souhlas 3.2.2010 č.j. 2209/P/2010-HMSU
- Povodí Vltavy s.p., závod Berounka vyjádření 8.2.2010 č.j. 8018/2010PVL/343/Bl SP-2010/46
- Pozemkový fond České republiky, územní pracoviště Plzeň vyjádření dne 4.9.2009 č.j. 15985/09 a 

dne 25.1.2010 č.j. PFCR/012223/2010/Ku
- ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření dne 4.11.2009 pod č.j. 1024355877/E
- ČEZ Energetické služby, s r.o., potvrzení dne 2.4.2010
- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., vyjádření dne 3.8.2009 č.j. 89304/09/CPN/MMM
- RWE Distribuční služby, s.r.o., stanovisko dne 4.8.2009 č.j. 2131/09/173
- Václav Smrčka souhlas dne 14.1.2010

Stavební  úřad  zajistil  vzájemný  soulad  předložených  závazných  stanovisek  dotčených  orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
CROWN ESTATES s.r.o., Ilona Kollárová, Alena Breuová, Eva Langmaierová, Eva Králová, Milena 
Tolarová,  Božena  Korbelová,  Vladimíra  Korbelová,  RNDr.  PhDr.  Jaromíra  Procházková,  Marcela 
Slancová,  Miloslav  Krieger,  Antonie  Kriegerová,  Ing.  Lenka  Šedivcová,  TRAKOM,  spol.  s  r.o., 
Jaroslav Vostatek, Jana Vostatková, Milan Kubík, Danuše Kubíková, MUDr. Hana Mášková, Helena 
Moravcová, Václav Troch, Miluše Trochová, EURO CASH s.r.o., Václav Šeba, Irma Šebová, Emanuel 
Šrámek,  Římskokatolická  farnost  Blovice,  Jana  Příplatová,  Jarmila  Komancová,  Jiří  Černý,  Jana 



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 8

Dvořáková, Roman Černý, Václav Petr,  Niva Drábová, Oldřich Pavlík, Václav Knedlík, Stanislava  
Chrástová, Josef Klasna, Josef Böhm, Josef Šrámek, Ladislav Kodr, Josef Brada, Milan Kreim, Zdeněk 
Mukenšnábl, Jaroslava Mukenšnáblová, František Tumpach, Anna Tumpachová, Jaroslava Šebová, Jan 
Doubek,  Emilie  Doubková,  Pavel  Tříska,  Václav  Brand,  Karel  Jandečka,  Jaroslava  Jandečková, 
Monika  Šimková,  Jan  Málek,  Hana  Málková,  Běla  Bulková,  Marie  Cibulková,  Marie  Černá,  Petr 
Špaček, Vlastimil Špaček, Milena Špačková, Bohumila Čadová, Václav Runt, Šárka Runtová, Lenka 
Čejková, Jan Větrovec, Jiří Čmelínský, Jarmila Čmelínská, Otto Bičiště, Emilie Bičišťová, Jaroslava 
Proschková, Iva Lukašáková, Dana Solfronková, František Šrait, Andrej Nanár, Bolero s.r.o., Ludmila 
Karlíková, Josef Burda, Vladěna Burdová, Jan Anton, Jiří Anton, Vladimír Anton, Hana Venglářová, 
Oldřich Holý,  Antonín Procházka,  Marie Antonová,  Oldřich Tureček,  Jaroslava Turečková,  Tomáš  
Zdvořan,  Jitka  Zdvořanová,  Věra  Chodorová,  Václav  Kříž,  Josef  Karhan,  Marie  Kohoutová,  Jiří 
Masopust,  Alena  Masopustová,  Václav  Kubík,  Helena  Šebková,  Anna  Koníková,  Jana  Oulíková, 
Vladimír Fišer, Jiří Dolejš, Jiří Černý, Pavla Králová, Hana Sabatová, Jindřich Troch, Josef Hálek, Jiří  
Pitel,  Jitka Pitelová, Jaroslava Štěpková,  Stanislav Štampach,  Jiřina Štampachová,  Jaroslav Lerach,  
Helena Lerachová, Jan Blažek, Vilma Blažková, Miloslava Šůsová, Petr Rojík, Radomíra Rojíková, 
Anna Brožíková, Josef Troch, JUDr. Vladíslav Beneš, Václav Kůs, Milan Anton, Hana Korbelová,  
Václav  Gaiger,  Irena  Gaigerová,  Zdeněk  Klesa,  Věra  Nováková,  Jaroslav  Šedivec,  Gabriela 
Kasalíková,  Daniela Matyášová,  Jaroslava Rybáková,  Jitka Špetová,  Jitka Špetová, Lenka Špetová,  
Daniela  Jablonská,  Hana  Jandíková,  Karolina  Pečová,  Josef  Vacík,  Anna  Vacíková,  Veronika 
Vacíková,  Jitka  Vaňková,  Jaroslav  Vyšňovský,  Ivana  Vyšňovská,  Tomáš  Meškan,  Miroslava 
Meškanová,  Božena  Steinerová,  Vlasta  Tichová,  Antonín  Valeš,  František  Šeba,  Luboš  Baumruk,  
Václav  Baumruk,  Zdeněk  Baumruk,  Bohumil  Mášek,  Josef  Dvořák,  Marie  Knedlíková,  František 
Neckář, Josef Zavadil, Vladimíra Houbová, František Matyáš, Roman Pišťáček, Kamil Ščerba, Nina 
Konstantinovna  Ščerbová,  Miroslav  Šneberk,  Magdalena  Šneberková,  Miluše  Heranová,  Naděžda 
Novotná,  Josef  Novotný,  MUDr.  Marie  Kroupová,  Oldřich  Vránek,  Klatovské  rybářství  a.s.,  Jan 
Kabátek,  Josef  Suda,  Ing.  Miloslav  Doubek,  Lesy  České  republiky,  s.p.,  Ing.  Milan  Peřina,  Jana 
Peřinová,  Miloslav  Králík,  CSc.,  Ing.  Jitka  Šebková,  Jitka  Silovská,  Domov  klidného  stáří  v 
Žinkovech, příspěvková organizace, JUDr. Jasoň Boháč, Věra Telínová, Hana Bistrá, Marian Vladař,  
Jitka  Radies,  Jaroslav Jurečka,  Jaroslav Řežábek,  Emil  Láska,  Danuše Lásková,  Miroslav Nesrsta,  
Marie  Nesrstová,  Růžena  Řežábková,  Václav  Benda,  Marie  Bendová,  Ing.  Milan  Hobl,  Libuše 
Hoblová, Ladislav Kohout, Olga Kohoutová, Zdeněk Kříž, Jana Křížová, Dita Balla, Stanislav Gaiger, 
Ing. Vlasta Gaigerová, Stanislava Loudová, Petra Voblizová, Ladislav Kratoška, Ladislav Kratoška,  
Josef  Hora,  Vlasta  Horová,  Alena  Pytlíková,  Mgr.  Alena  Klímová,  Ing.  Václav  Čechtický,  Ing.  
František  Valeš,  CSc.,  Marie  Valešová,  Jozef  Kittner,  Marie  Kittnerová,  Václav  Blažek,  Věra  
Blažková,  Ladislav  Přerost,  Lenka  Přerostová,  Andrea  Karhanová,  Věra  Mihalovicsová,  Vladimír  
Bošek,  Šárka  Bošková,  Václav  Škopek,  Dana  Škopková,  Miroslav  Skála,  Pavla  Beranová,  Jiří  
Michálek, Marie Michálková, Josef Šindelář, Růžena Šindelářová, Helena Trochová, Vlasta Šraitová, 
Roman  Šlehover,  Hana  Krejčí,  Ing.  Pavel  Krejčí,  Luděk Oberhofner,  Milana  Oberhofnerová,  Eva 
Šindelářová, Petr Štampach, Václav Tříska, Ing. Jiří Panuška, Květuše Panušková, Václav Šůs, Růžena 
Šůsová, Marie Kubíková, Dana Červeňáková, Josef Bokr, Vlastimila Severová, Markéta Klášterková,  
Dr.  Danuška Prudká,  Marie Špačková,  Ing.  Karel Kliner,  CSc.,  Ivana Karlíčková,  Ladislav Vaněk,  
Jitka Jelínková, Jaroslava Vojtěchová, DiS., Pavel Vojtěch, Jiřina Klášterková, Pavel Hampejs, Irena 
Hampejsová, Václav Tříska, Martina Mottlová, Václav Hora, Jana Horová, Kvetoslava Greisingerová,  
Renata  Ferdinandová,  Jiří  Coufal,  Růžena  Petrová,  Zemědělské  družstvo  Březí,  Josef  Hora,  Petra 
Dulíčková,  František  Petelík,  Eva  Petelíková,  JUDr.  Jindřich  Petera,  Lukáš  Polan,  Václav  Anton,  
JUDr. Eva Krásná, Telefónica O2 Czech Republic a.s., ČEZ Distribuce, a.s.,, RWE Distribuční služby

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Zamítnuté návrhy a námitky:
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Návrhy a námitky, kterým bylo vyhověno:
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
- Veřejnost neuplatnila připomínky.



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 9

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti  tomuto  rozhodnutí  se  lze  odvolat  do 15 dnů ode dne jeho oznámení  ke Krajskému úřadu  
Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním  lze  napadnout  výrokovou  část  rozhodnutí,  jednotlivý  výrok  nebo  jeho  vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky.  Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

[otisk úředního razítka]
Ing. Jiří Levý

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

Tento dokument  musí  být  vyvěšen na úřední  desce  a  zveřejněn způsobem umožňující  dálkový 
přístup po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:.............................. Sejmuto dne:....................................

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………….. a sejmuto dne………………………

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů  
položky 18 písm. a) ve výši 1000 Kč byl zaplacen.



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 10

Obdrží:
účastníci řízení (dodejky):
Městys Žinkovy, IDDS: 2rha99f

účastníci řízení (veřejnou vyhláškou):
CROWN ESTATES s.r.o., IDDS: zwjwwcy
Ilona Kollárová, Žinkovy č.p. 141, 335 01 Nepomuk
Alena Breuová, třída 1. máje č.p. 391, 345 62 Holýšov
Eva Langmaierová, U Světovaru č.p. 216/11, Plzeň 2-Lobzy, 312 00 Plzeň 12
Eva Králová, Mimoňská č.p. 631/19, Prosek, 190 00 Praha 9
Milena Tolarová, Sokolovská č.p. 1139/139, Bolevec, 323 19 Plzeň 1
Božena Korbelová, Puklicova č.p. 926/51, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4
Vladimíra Korbelová, Sládkova č.p. 437, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec 1
RNDr. PhDr. Jaromíra Procházková, Nám. Přemysla Otakara II. č.p. 50/14, 370 01 České Budějovice 1
Marcela Slancová, Tyršova č.p. 1840/10, Nové Město, 128 00 Praha 28
Miloslav Krieger, Žinkovy č.p. 152, 335 54 Žinkovy
Antonie Kriegerová, Žinkovy č.p. 152, 335 54 Žinkovy
Ing. Lenka Šedivcová, Postranní č.p. 333, 330 03 Chrást u Plzně
TRAKOM, spol. s r.o., IDDS: kefvwtm
Jaroslav Vostatek, Štefánikova č.p. 647, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Jana Vostatková, Štefánikova č.p. 647, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Milan Kubík, Žinkovy č.p. 6, 335 01 Nepomuk
Danuše Kubíková, Žinkovy č.p. 6, 335 01 Nepomuk 1
MUDr. Hana Mášková, Žinkovy č.p. 145, 335 54 Žinkovy
Helena Moravcová, Žinkovy č.p. 10, 335 54 Žinkovy
Václav Troch, Žinkovy č.p. 144, 335 54 Žinkovy
Miluše Trochová, Žinkovy č.p. 144, 335 54 Žinkovy
EURO CASH s.r.o., Sokolská třída č.p. 1263/24, 702 00 Moravská Ostrava
Václav Šeba, Žinkovy č.p. 102, 335 54 Žinkovy
Irma Šebová, Žinkovy č.p. 102, 335 54 Žinkovy
Emanuel Šrámek, Žinkovy č.p. 14, 335 01 Nepomuk 1
Římskokatolická farnost Blovice, Americká č.p. 53, 336 01 Blovice
Jana Příplatová, Luhov č.p. 9, 330 35 Líšťany
Jarmila Komancová, Radyňská č.p. 370/28, Východní Předměstí, 301 53 Plzeň 2
Jiří Černý, Podolská č.p. 1488/8, Braník, 147 00 Praha 47
Jana Dvořáková, Habrmanova č.p. 494, 332 03 Šťáhlavy
Roman Černý, Žinkovy č.p. 196, 335 01 Nepomuk 1
Václav Petr, Čeloudova č.p. 1121/64, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Niva Drábová, Stavbařů č.p. 1375/5, 350 02 Cheb 2
Oldřich Pavlík, Týniště č.p. 3, 334 01 Přeštice
Václav Knedlík, Žinkovy č.p. 18, 335 54 Žinkovy
Stanislava Chrástová, Bušovice č.p. 54, 338 23 Bušovice
Josef Klasna, Tovární č.p. 173, 330 03 Chrást u Plzně
Josef Böhm, Žinkovy č.p. 206, 335 54 Žinkovy
Josef Šrámek, Hradišťská č.p. 14, 336 01 Blovice
Ladislav Kodr, Neklanova č.p. 22, 128 00 Praha 28
Josef Brada, Žinkovy č.p. 133, 335 01 Nepomuk 1
Milan Kreim, Dobrovského č.p. 854/13, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 3
Zdeněk Mukenšnábl, Klementova č.p. 353, 336 01 Blovice
Jaroslava Mukenšnáblová, Klementova č.p. 353, 336 01 Blovice
František Tumpach, náměstí Milady Horákové č.p. 2134/15, Plzeň 2-Slovany, 326 00 Plzeň 26
Anna Tumpachová, náměstí Milady Horákové č.p. 2134/15, Plzeň 2-Slovany, 326 00 Plzeň 26
Jaroslava Šebová, Žinkovy č.p. 60, 335 01 Nepomuk 1
Jan Doubek, Žinkovy č.p. 56, 335 01 Nepomuk 1
Emilie Doubková, Žinkovy č.p. 56, 335 01 Nepomuk 1
Pavel Tříska, Břeclavská č.p. 993/10, Plzeň 1-Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23
Václav Brand, Žinkovy č.p. 83, 335 01 Nepomuk
Karel Jandečka, Žinkovy č.p. 75, 335 01 Nepomuk



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 11

Jaroslava Jandečková, Žinkovy č.p. 75, 335 01 Nepomuk 1
Monika Šimková, Božkova č.p. 1616/4, Dejvice, 160 00 Praha 6
Jan Málek, Žinkovy č.p. 77, 335 01 Nepomuk 1
Hana Málková, Vinohradská č.p. 970, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1
Běla Bulková, Žinkovy č.p. 66, 335 01 Nepomuk 1
Marie Cibulková, Žinkovy č.p. 71, 335 01 Nepomuk 1
Marie Černá, Žinkovy č.p. 147, 335 01 Nepomuk 1
Petr Špaček, Březí č.p. 33, Žinkovy, 335 01 Nepomuk 1
Vlastimil Špaček, Žinkovy č.p. 61, 335 01 Nepomuk 1
Milena Špačková, Žinkovy č.p. 61, 335 01 Nepomuk 1
Bohumila Čadová, Žinkovy č.p. 80, 335 01 Nepomuk 1
Václav Runt, Kyjevská č.p. 1703/69, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
Šárka Runtová, Kyjevská č.p. 1703/69, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
Lenka Čejková, Proutěná č.p. 378/18, Praha-Újezd, 149 00 Praha 415
Jan Větrovec, Biskupský dvůr č.p. 1141/9, 110 00 Praha 1-Nové Město
Jiří Čmelínský, Jaroslava Ježka č.p. 1797/17, Plzeň 1-Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Jarmila Čmelínská, Jaroslava Ježka č.p. 1797/17, Plzeň 1-Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Otto Bičiště, Na Kovárně č.p. 1096/9, Plzeň 4-Doubravka, 312 00 Plzeň 12
Emilie Bičišťová, Na Kovárně č.p. 1096/9, Plzeň 4-Doubravka, 312 00 Plzeň 12
Jaroslava Proschková, Žinkovy č.p. 64, 335 01 Nepomuk 1
Iva Lukašáková, Na Vápenicích č.p. 853/39, Plzeň 8-Černice, 326 00 Plzeň 26
Dana Solfronková, Rabštejnská č.p. 1641/26, Plzeň 1-Bolevec, 323 00 Plzeň 23
František Šrait, Žinkovy č.p. 142, 335 54 Žinkovy
Andrej Nanár, Žinkovy č.p. 72, 335 54 Žinkovy
Bolero s.r.o., Vojanova č.p. 754/37, Plzeň 3-Skvrňany, 318 00 Plzeň 18
Ludmila Karlíková, Slovanská č.p. 2169/79, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
Josef Burda, Žinkovy č.p. 93, 335 01 Nepomuk 1
Vladěna Burdová, Řež č.p. 121, 250 68 Řež
Jan Anton, Telnice u Ústí nad Labem č.p. 12, 403 38 Telnice u Ústí nad Labem
Jiří Anton, Rabštejnská č.p. 1640/24, Plzeň 1-Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Vladimír Anton, Kojetická č.p. 1025, 277 11 Neratovice
Hana Venglářová, Bedřicha Smetany č.p. 141/5, Plzeň 3-Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1
Oldřich Holý, Žinkovy č.p. 192, 335 01 Nepomuk 1
Antonín Procházka, Koterovská č.p. 2063/138, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
Marie Antonová, Francouzská třída č.p. 1921, 326 00 Plzeň
Oldřich Tureček, Žinkovy č.p. 173, 335 54 Žinkovy
Jaroslava Turečková, Na Bělidle č.p. 64, 150 00 Praha
Tomáš Zdvořan, Žinkovy č.p. 47, 335 01 Nepomuk 1
Jitka Zdvořanová, Žinkovy č.p. 33, 335 01 Nepomuk 1
Věra Chodorová, Žinkovy č.p. 103, 335 01 Nepomuk 1
Václav Kříž, Žinkovy č.p. 105, 335 01 Nepomuk 1
Josef Karhan, Žinkovy č.p. 181, 335 01 Nepomuk 1
Marie Kohoutová, Toužimská č.p. 1692/26, Plzeň 1-Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Jiří Masopust, Žinkovy č.p. 127, 335 01 Nepomuk 1
Alena Masopustová, Žinkovy č.p. 127, 335 01 Nepomuk 1
Václav Kubík, Žinkovy č.p. 122, 335 01 Nepomuk 1
Helena Šebková, Na Belánce č.p. 2164/8, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Anna Koníková, Brunclíkova č.p. 1720/23, Praha 6-Břevnov, 162 00 Praha 616
Jana Oulíková, Blahnova č.p. 260, 336 01 Blovice
Vladimír Fišer, Žinkovy č.p. 147, 335 01 Nepomuk 1
Jiří Dolejš, Za Mototechnou č.p. 939/23, Praha 13-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Jiří Černý, Žinkovy č.p. 115, 335 01 Nepomuk 1
Pavla Králová, U Lesa č.p. 1578/8, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 5
Hana Sabatová, Nám. T. Masaryka č.p. 403, Sedlice, 387 32 Sedlice u Blatné
Jindřich Troch, Nádražní č.p. 295, 335 01 Nepomuk 1
Josef Hálek, Žinkovy č.p. 118, 335 01 Nepomuk 1
Jiří Pitel, Žinkovy č.p. 120, 335 01 Nepomuk 1
Jitka Pitelová, Žinkovy č.p. 120, 335 01 Nepomuk 1



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 12

Jaroslava Štěpková, Žinkovy č.p. 175, 335 01 Nepomuk 1
Stanislav Štampach, Žinkovy č.p. 39, 335 01 Nepomuk 1
Jiřina Štampachová, Žinkovy č.p. 39, 335 01 Nepomuk 1
Jaroslav Lerach, Popelnicová č.p. 1031/48, Plzeň 4-Doubravka, 312 00 Plzeň 12
Helena Lerachová, Popelnicová č.p. 1031/48, Plzeň 4-Doubravka, 312 00 Plzeň 12
Jan Blažek, Žinkovy č.p. 126, 335 01 Nepomuk 1
Vilma Blažková, Žinkovy č.p. 126, 335 01 Nepomuk 1
Miloslava Šůsová, Žinkovy č.p. 194, 335 01 Nepomuk 1
Petr Rojík, Žinkovy č.p. 172, 335 01 Nepomuk 1
Radomíra Rojíková, Žinkovy č.p. 172, 335 01 Nepomuk 1
Anna Brožíková, Žinkovy č.p. 132, 335 01 Nepomuk 1
Josef Troch, Žinkovy č.p. 128, 335 01 Nepomuk 1
JUDr. Vladíslav Beneš, Bítovská č.p. 1227, 140 00 Praha 4
Václav Kůs, V Konci č.p. 16, 340 37 Měčín
Milan Anton, Žinkovy č.p. 136, 335 01 Nepomuk 1
Hana Korbelová, Kollárova č.p. 316/17, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Václav Gaiger, Žinkovy č.p. 82, 335 01 Nepomuk 1
Irena Gaigerová, Žinkovy č.p. 82, 335 01 Nepomuk 1
Zdeněk Klesa, Žinkovy č.p. 134, 335 01 Nepomuk 1
Věra Nováková, Žinkovy č.p. 150, 335 54 Žinkovy
Jaroslav Šedivec, Postranní č.p. 333, 330 03 Chrást u Plzně
Gabriela Kasalíková, Žinkovy č.p. 204, 335 01 Nepomuk
Daniela Matyášová, Žinkovy č.p. 204, 335 54 Žinkovy
Jaroslava Rybáková, Žinkovy č.p. 159, 335 01 Nepomuk 1
Jitka Špetová, Žinkovy č.p. 186, 335 01 Nepomuk 1
Jitka Špetová, Žinkovy č.p. 186, 335 01 Nepomuk 1
Lenka Špetová, Žinkovy č.p. 186, 335 01 Nepomuk 1
Daniela Jablonská, Bezručova č.p. 1407/13, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1
Hana Jandíková, Žinkovy č.p. 121, 335 01 Nepomuk 1
Karolina Pečová, Dýšina č.p. 103, 330 02 Dýšina
Josef Vacík, Veltrusy,Veltrusy
Anna Vacíková, Veltrusy,Veltrusy
Veronika Vacíková, Nové Domy č.p. 113, Strakonice
Jitka Vaňková, Žinkovy č.p. 189, 335 54 Žinkovy
Jaroslav Vyšňovský, Březí č.p. 70, Žinkovy, 335 01 Nepomuk 1
Ivana Vyšňovská, Březí č.p. 70, Žinkovy, 335 01 Nepomuk 1
Tomáš Meškan, Žinkovy č.p. 87, 335 54 Žinkovy
Miroslava Meškanová, Černíkov č.p. 1, 345 06 Kdyně
Božena Steinerová, Žinkovy č.p. 22, 335 01 Nepomuk 1
Vlasta Tichová, Heyrovského č.p. 412/32, Plzeň 3-Doudlevce, 301 00 Plzeň 1
Antonín Valeš, Gotwaldova č.p. 189, 301 00 Plzeň 1
František Šeba, Žinkovy č.p. 176, 335 54 Žinkovy
Luboš Baumruk, Žinkovy č.p. 31, 335 54 Žinkovy
Václav Baumruk, Žinkovy č.p. 31, 335 54 Žinkovy
Zdeněk Baumruk, Žinkovy č.p. 31, 335 54 Žinkovy
Bohumil Mášek, Žinkovy č.p. 145, 335 54 Žinkovy
Josef Dvořák, Swalmenská č.p. 515, 335 01 Nepomuk 1
Marie Knedlíková, Žinkovy č.p. 18, 335 54 Žinkovy
František Neckář, Prokopova č.p. 22, 338 43 Mirošov 1
Josef Zavadil, Žinkovy č.p. 51, 335 54 Žinkovy
Vladimíra Houbová, Husova č.p. 105, 340 12 Švihov
František Matyáš, Žinkovy č.p. 101, 335 54 Žinkovy
Roman Pišťáček, Žinkovy č.p. 199, 335 01 Nepomuk 1
Kamil Ščerba, Žinkovy č.p. 33, 335 01 Nepomuk 1
Nina Konstantinovna Ščerbová, Žinkovy č.p. 33, 335 01 Nepomuk 1
Miroslav Šneberk, Žinkovy č.p. 7, 335 54 Žinkovy
Magdalena Šneberková, Žinkovy č.p. 7, 335 54 Žinkovy
Miluše Heranová, Žinkovy č.p. 201, 335 54 Žinkovy



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 13

Naděžda Novotná, Přádova č.p. 2092/12, Libeň, 182 00 Praha 82
Josef Novotný, Přádova č.p. 2092/12, Praha 8-Libeň, 182 00 Praha 82
MUDr. Marie Kroupová, Feřtekova č.p. 540/21, Bohnice, 181 00 Praha 81
Oldřich Vránek, Družstevní č.p. 751, 336 01 Blovice
Klatovské rybářství a.s., IDDS: x93quw6
Jan Kabátek, U Stadionu č.p. 2013, 580 01 Havlíčkův Brod 1
Josef Suda, Žinkovy č.p. 208, 335 54 Žinkovy
Ing. Miloslav Doubek, Lupáčova č.p. 849/16, Žižkov, 130 00 Praha 3
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Ing. Milan Peřina, Žinkovy č.p. 138, 335 54 Žinkovy
Jana Peřinová, Žinkovy č.p. 138, 335 54 Žinkovy
Miloslav Králík, CSc., Nešporova č.p. 575/6, Háje, 149 00 Praha 415
Ing. Jitka Šebková, U Půjčovny č.p. 969/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
Jitka Silovská, U Půjčovny č.p. 969/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace, IDDS: 7jbkh9y
JUDr. Jasoň Boháč, Malířská č.p. 235/8, Bubeneč, 170 00 Praha 7
Věra Telínová, Revoluční č.p. 952/20, Plzeň
Hana Bistrá, Topolová č.p. 770, 332 02 Starý Plzenec
Marian Vladař, Klikařov č.p. 44, Neurazy, 335 01 Nepomuk 1
Jitka Radies, Patočkova č.p. 1433/53, Břevnov, 162 00 Praha 616
Jaroslav Jurečka, Na Dlouhém Lánu č.p. 27/10, Vokovice, 160 00 Praha 6
Jaroslav Řežábek, Žinkovy č.p. 168, 335 54 Žinkovy
Emil Láska, Žinkovy č.p. 197, 335 54 Žinkovy
Danuše Lásková, Žinkovy č.p. 197, 335 54 Žinkovy
Miroslav Nesrsta, Žinkovy č.p. 167, 335 54 Žinkovy
Marie Nesrstová, Žinkovy č.p. 167, 335 54 Žinkovy
Růžena Řežábková, Žinkovy č.p. 168, 335 54 Žinkovy
Václav Benda, Žinkovy č.p. 169, 335 54 Žinkovy
Marie Bendová, Žinkovy č.p. 169, 335 54 Žinkovy
Ing. Milan Hobl, Žinkovy č.p. 170, 335 54 Žinkovy
Libuše Hoblová, Žinkovy č.p. 170, 335 54 Žinkovy
Ladislav Kohout, Žinkovy č.p. 171, 335 54 Žinkovy
Olga Kohoutová, Žinkovy č.p. 171, 335 54 Žinkovy
Zdeněk Kříž, Žinkovy č.p. 165, 335 01 Nepomuk 1
Jana Křížová, Žinkovy č.p. 165, 335 54 Žinkovy
Dita Balla, Kbelnice č.p. 37, Letiny, 336 01 Blovice
Stanislav Gaiger, Žinkovy č.p. 164, 335 54 Žinkovy
Ing. Vlasta Gaigerová, Brožíkova č.p. 2544/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Stanislava Loudová, Letiny č.p. 103, 336 01 Blovice
Petra Voblizová, Žinkovy č.p. 164, 335 54 Žinkovy
Ladislav Kratoška, Žinkovy č.p. 163, 335 54 Žinkovy
Ladislav Kratoška, Pirnerova č.p. 1395, Praha-Zbraslav, 156 00 Praha 516
Josef Hora, Osobovy č.p. 12, Měčín, 335 01 Nepomuk 1
Vlasta Horová, Žinkovy č.p. 162, 335 54 Žinkovy
Alena Pytlíková, Žinkovy č.p. 161, 335 54 Žinkovy
Mgr. Alena Klímová, Na Radosti č.p. 871/19, 268 01 Hořovice
Ing. Václav Čechtický, Sokolovská č.p. 1043/99, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Ing. František Valeš, CSc., Žinkovy č.p. 109, 335 54 Žinkovy
Marie Valešová, Žinkovy č.p. 109, 335 54 Žinkovy
Jozef Kittner, Žinkovy č.p. 178, 335 01 Nepomuk 1
Marie Kittnerová, Žinkovy č.p. 178, 335 01 Nepomuk 1
Václav Blažek, Žinkovy č.p. 179, 335 54 Žinkovy
Věra Blažková, Žinkovy č.p. 179, 335 54 Žinkovy
Ladislav Přerost, Žinkovy č.p. 180, 335 54 Žinkovy
Lenka Přerostová, Žinkovy č.p. 180, 335 54 Žinkovy
Andrea Karhanová, Žinkovy č.p. 181, 335 54 Žinkovy
Věra Mihalovicsová, Žinkovy č.p. 182, 335 54 Žinkovy
Vladimír Bošek, Vojanova č.p. 754/37, Skvrňany, 318 11 Plzeň 3



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 14

Šárka Bošková, Školní č.p. 484, 330 23 Nýřany
Václav Škopek, Borovice č.p. 2, 346 01 Horšovský Týn
Dana Škopková, Borovice č.p. 2, 346 01 Horšovský Týn
Miroslav Skála, Žinkovy č.p. 185, 335 01 Nepomuk 1
Pavla Beranová, Žinkovy č.p. 174, 335 54 Žinkovy
Jiří Michálek, Žinkovy č.p. 177, 335 54 Žinkovy
Marie Michálková, Žinkovy č.p. 177, 335 01 Nepomuk 1
Josef Šindelář, Žinkovy č.p. 187, 335 54 Žinkovy
Růžena Šindelářová, Žinkovy č.p. 187, 335 54 Žinkovy
Helena Trochová, Žinkovy č.p. 160, 335 54 Žinkovy
Vlasta Šraitová, Žinkovy č.p. 142, 335 54 Žinkovy
Roman Šlehover, Žinkovy č.p. 157, 335 01 Nepomuk 1
Hana Krejčí, Písecká č.p. 2342/11, Vinohrady, 130 00 Praha 3
Ing. Pavel Krejčí, Písecká č.p. 2342/11, Vinohrady, 130 00 Praha 3
Luděk Oberhofner, Komenského č.p. 748, 363 01 Ostrov nad Ohří
Milana Oberhofnerová, Komenského č.p. 748, 363 01 Ostrov nad Ohří
Eva Šindelářová, Žinkovy č.p. 149, 335 01 Nepomuk 1
Petr Štampach, Žinkovy č.p. 146, 335 54 Žinkovy
Václav Tříska, Březí č.p. 85, Žinkovy, 335 01 Nepomuk 1
Ing. Jiří Panuška, Sušická č.p. 920/12a, Lobzy, 326 00 Plzeň 26
Květuše Panušková, Sušická č.p. 920/12a, Lobzy, 326 00 Plzeň 26
Václav Šůs, Žinkovy č.p. 99, 335 01 Nepomuk 1
Růžena Šůsová, Nad Týncem č.p. 1180/34, Doubravka, 312 00 Plzeň 12
Marie Kubíková, Žinkovy č.p. 122, 335 54 Žinkovy
Dana Červeňáková, Haškova č.p. 1177/6, Holešovice, 170 00 Praha 7
Josef Bokr, Hálkova č.p. 1199/34, Jižní Předměstí, 301 22 Plzeň 3
Vlastimila Severová, Vnitřní č.p. 865/24, Michle, 141 00 Praha 41
Markéta Klášterková, Žinkovy č.p. 30, 335 01 Nepomuk 1
Dr. Danuška Prudká, Za Pazdernou č.p. 1558, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1
Marie Špačková, Žinkovy č.p. 61, 335 54 Žinkovy
Ing. Karel Kliner, CSc., Na Topolce č.p. 917/22, Podolí, 147 00 Praha 47
Ivana Karlíčková, Americká č.p. 399, 345 62 Holýšov
Ladislav Vaněk, Žinkovy č.p. 125, 335 54 Žinkovy
Jitka Jelínková, Skašov č.p. 25, 336 01 Blovice
Jaroslava Vojtěchová, DiS., Nová Ves č.p. 80, 334 41 Dobřany
Pavel Vojtěch, Nová Ves č.p. 80, 334 41 Dobřany
Jiřina Klášterková, Žinkovy č.p. 30, 335 01 Nepomuk 1
Pavel Hampejs, V Bezovce č.p. 1939/14, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Irena Hampejsová, V Bezovce č.p. 1939/14, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Václav Tříska, Jižní č.p. 1300, 252 19 Rudná u Prahy
Martina Mottlová, Hornická č.p. 831, 267 51 Zdice
Václav Hora, Žinkovy č.p. 3, 335 54 Žinkovy
Jana Horová, Žinkovy č.p. 3, 335 54 Žinkovy
Kvetoslava Greisingerová, Boční č.p. 408, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary 4
Renata Ferdinandová, Stanko Vodičky č.p. 1432/3, Plzeň 2-Slovany, 326 00  Plzeň 26
Jiří Coufal, Osobovy č.p. 27, Měčín, 340 12 Švihov
Růžena Petrová, Hartmannova č.p. 1144/102, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Zemědělské družstvo Březí, Klášter č.p. 105, 335 01 Nepomuk 1
Josef Hora, Žinkovy č.p. 16, 335 54 Žinkovy
Petra Dulíčková, Čepinec č.p. 19, Žinkovy, 335 01 Nepomuk 1
František Petelík, Žinkovy č.p. 129, 335 54 Žinkovy
Eva Petelíková, Žinkovy č.p. 129, 335 54 Žinkovy
JUDr. Jindřich Petera, Frýdlantská č.p. 1307/24, Kobylisy, 182 00 Praha 82
Lukáš Polan, Kaznějovská č.p. 1308/54, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Václav Anton, Žinkovy č.p. 153, 335 01 Nepomuk 1
JUDr. Eva Krásná, Terronská č.p. 894/56, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Telefónica O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h
ČEZ Distribuce, a.s.,, IDDS: qihdk9n



Č.j. VŽP/1322/2010 - Voř str. 15

RWE Distribuční služby, IDDS: jnnyjs6
Správa a údržba silnic Starý Plzenec, IDDS: nwrgxgr
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 3mafszi
Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
Pozemkový fond České republiky, územní pracoviště Plzeň, IDDS: mrbaiz9
Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p
Václav Smrčka, Vrchlického č.p. 230, 334 42 Chlumčany u Přeštic

dotčené správní úřady (dodejky):
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, IDDS: samai8a
Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01 Nepomuk 1
Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01 Nepomuk 1
Městský úřad Nepomuk, památková péče, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01 Nepomuk 1


